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1 Hvilke funksjoner ligger/ kommer i lßsningen? 
 

 

Stilartsledere (med avtale) får tilgang til:  

 
¶ Oversikt over alle klubber i egen stilart  

¶ Rapport med medlemstall som grunnlag for stilartsavgift  

¶ Kommunikasjon vha E -post eller SMS til:  

V Trenere  

V Styreverv i klubbene  

V Alle/ deler av m edlemmene  i stilarten  

¶ Graderinger  

V Definere g raderings skala  for barn, voksen og mester/dangrader   

V Detaljert grunnlag for gradering med nåværende grad. Kan 

overføres til Excel og flettes inn i f.eks. graderingsskj ema/ 

diplomer  

V Masseregistrering av graderinger hvor bl.a. forslag til ny grad vil 

komme opp  

V Uttak av liste (Excel) over graderinger som er utført i et gitt 

tidsrom som kan brukes som grunnlag til f.eks. utskrift av 

graderingsdiplomer  

¶ Dommeradministrasjon :  

V Definere øvelser  

V Definere lisenstyper  

V Vedlikeholde/ søke på dommere  
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2 Funksjonsmeny 
 

Bildet/ m enyen for stilartsleder  ser slik ut:  

 

 
 

Liste grupper  gir en oversikt over alle klubbene i stilarten med aktive medlemmer pt .  
 

Liste styreverv  gir mulighet for å liste ut alle i et gitt verv i alle klubbene. Alternativt kan en 

velge en region og begrense søket. Fra søkeresultatet kan en sende SMS eller mail  
 

Kont.grunnlag stilart  gir en oversikt over hva som er grunnlaget for f.ek s medlemskontingent 

til stilarten. Denne listen viser en oversikt over medlemmer som har vært medlem i inneværende 

¬r. Denne listen viser et hßyere tall enn det som kommer ut under óListe grupperô 

 

Graderingsregister  

Definisjon av graderings skalaen for den  enkelte stilart  med mulighet for å skille barn, voksen og 

mester/DAN -grader  

 

Masseregistrering av graderinger  

Funksjon for å masseregistrere  nye graderinger med utplukk på aktivitetsområde, klubb, parti, 

farge eller grad. Funksjonen vil automatisk foreslå neste grad ihht gradringsregisteret.  

 

Rapport gradering er  gir en rapport over alle grader eller kun Mester/ Dan -graderte innen et gitt 

tidsro m. I tillegg teller den opp alle barn og voksengraderinger innen samme tidsrom og viser 

dette. En kan velge om en vil søke frem kun siste grad eller komplett oversikt. Listen kan 

overføres til Excel  
 

Dommeradministrasjon  vil gi stilartslederne mulighet til  å administrere dommere i egen stilart.  
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3 Liste grupper 
Funksjonen benyttes til å liste ut en oversikt over aktuelt medlemstall i stilarten pt.  

 

 
Listen kan sorteres ved å klikke på overskrifts linjen.  

I tillegg er det mulig å sende E-post  til alle klubbene, enten som en enkel webmail, eller via lokal 

klientmail (f.eks . Outlook).  

Ved sending av enkel webmail , vil en få opp dette bildet:  

 
 

Her er det mulig å angi avsenders E -postadresse i tillegg til emne og selve meldingen.  

Det er også m ulig å laste ned listen til Excel    
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4 Liste styreverv 
Funksjonen gir mulighet til å nå styreverv i:  

 

¶ Alle klubbene i stilarten  

¶ Alle klubbene innen et konkurranseområde  

 

 
I eksemplet under vises lederne i de enkelte klubbene i stilarten:  

 

 
Fra menyen oppe til høyre kan en sende E -post fra lokal klient eller enkel webmail, sende SMS, 

lagre informasjonen til Excel eller skrive ut   
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5 Kontingentgrunnlag stilart 
Mange stilarter har en stilartskontingent som faktureres klubbene. For å få ut grunnlag et for dette 

er det laget en rapport som viser alle medlemmer som har vært medlemmer i løpet av året. 

Denne rapporten viser flere medlemmer en rapporten óListe grupperô. Denne viser det antall 

medlemmer som er fakturert av Kampsportforbundet. Rapporten kan  kjøres på tre måter:  

 
Ved prøvekjøring leser rapporten de medlemmer som er og har vært medlemmer den dagen 

rapporten kjøres (samme grunnlag som kontingent til kampsportforbundet). Kan se slik ut:  

 

 
Ved å klikke på plusstegnet, gir funksjonen komplett li ste over de medlemmer som er grunnlag 

for tellingen. For å få komplett utskrift med utøvere kan en benytte  eller  for å få det over til 

Exel. Den andre Exceloverføringen gir kun klubboversikt . 

Hvis en velger normal, vil funksjonen oppdatere alle medlemmer som kjørt (les betalt) pr. dd. 

Dvs. at en stilart kan kjøre et grunnlag for kontingent i f.eks mars og en ny kjøring i f.eks. 

oktober. Kjøringen i oktober vil da ta med seg kun de som er regist rert siden siste kjøring  (på 

samme måte som kontingent til Kampsportforbundet) . 

 

Reprintfunksjonen kjører grunnlaget på nytt (de som er oppdatert). Det er meget viktig at 

stilarten kjører rapporten i inneværende år  (årstall kan ikke velges)   

NB!  Etter óNormalô kjßring m¬ en benytte óReprintô funksjonen for ¬ f¬ opp grunnlaget 
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6 Graderinger 

6.1 Graderingsregister (definering/ endring) 
Hver stilart må  legge opp sin egen graderingsstige. Stigen er bygget på barnegraderinger, 

voksengraderinger og dan/mestergrader.  

Innen hver serie kan en bygge opp så mange grader som en ønsker .  

Det som er viktig i forhold til funksjonen for masseregistrering av graderinger, er at feltet 

sorteringsrekkefølge er stigende. Hvis en starter serien på f.eks . 10 osv for barn, bør voksen 

starte på f.eks.100 og mester/DAN -grader på f.eks . 200.  
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6.2 Rapport graderinger 
Det er mulig å få en oversikt over alle graderingene i stilarten i et gitt tidsrom. En kan også ta ut 

rapporten pr. konkurranseområde  

 

 
Graderinger kan velges  kun for Dan -graderte  eller alle . En kan også angi om en ønsker kun siste 

gradering. Hvis en ikke angir dato fra - til,  vil en få ut alle graderingene  

 

 
 

Dette kan være et grunnlag for å lage graderingsdokument pr. elev og ï eller skrive ut 

graderingsdiplom er  (overføring til Excel som igjen kan flettes mot Word ) .  
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6.3 Masseregistrering av graderinger 
Funksjonen kan benyttes i stilarter hvor graderinger er sentraliserte eller f.eks knyttet til 

aktivitetsområder. Utplukk for å få frem aktuelle kandidater er:  

 

 
Systemet vil da hente frem alle som kvalifiserer for utplukket. Eksaminator kan så merke av de 

som skal ha ny grad ved å klikke på tildel.  

 

 
  




















